
 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 

POWIAT NOWOTARSKI- Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu 
 Ul. Szpitalna 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 28 88, fax. (018) 266 28 88, e-mail: pzd@nowotarski.pl www.pzd.nowotarski.pl             NIP 735-21-77-451         REGON 491931399 

Strona 1 z 2 
 

Nowy Targ, 28 czerwca 2024 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.13.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Modernizacja Połączenia Drogowego Pienińskich Parków Narodowych – Etap IV 
 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 28 czerwca 2024 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 7 ofert: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Wydłużenie okresu gwarancji jakości  

1 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe S.A. 

34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 102 

8 923 248,34 zł O 2 lata 

2 

Robert Stachoń Firma Handlowo- Usługowa 

„STACHOŃ” 

34-520 Poronin, ul. Kościuszki 9 

10 466 747,21 O 2 lata 

3 

Eurovia Polska S.A. 

55-040 Kobierzyce, Bielany Wrocławskie, 

ul. Irysowa 1 

9 849 361,17 O 2 lata 

4 
Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

53-015 Wrocław, ul. Wyścigowa 58 
10 596 412,96 O 2 lata 

5 
ZIBUD Sp. z o.o. Sp.k. 

34-608 Kamienica 1000 
8 874 594,17 O 2 lata 

mailto:pzd@nowotarski.pl


 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 

POWIAT NOWOTARSKI- Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu 
 Ul. Szpitalna 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 28 88, fax. (018) 266 28 88, e-mail: pzd@nowotarski.pl www.pzd.nowotarski.pl             NIP 735-21-77-451         REGON 491931399 

Strona 2 z 2 
 

6 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ratułów 208 
11 216 081,38 O 2 lata 

7 

Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„Stachoń” Krzysztof Stachoń 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

Członek Konsorcjum: 

Grupa Stachoń Sp. z o.o. 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

9 496 961,65 O 2 lata 

 

p.o. Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 

 
 

mailto:pzd@nowotarski.pl

		2024-06-28T12:31:27+0200
	Kazimierz Bielak




